concessão - de direito real de uso, das seguintes 
benfeitorias: 

a) um prédio destinado ao 
funcionamento de sua sede social com uma drea construída 

4 . em 

de, no minimo, 300 m? (trezentos metros quadrados)! 

b>) una pista de trote, com uma area 
de 14.000 m? (quatorze mil metros quadrados); 

Cc) uma pista de equitação, com uma 
área de 4.000 nº (seis mil metros quadrados): 

d) uma pista de prova de laço, com 

uma área de 5.000 m? (cinco mil metros quadrados): 

e) uma pista de prova de marcha, com 

uma área de > boo m* (dois mil metros quadrados).